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ESPECIFICACION DE PRODUCTO

cODIGO: 15793

DISPENSADOR SECAMANOS

Dispensador de papel mecha

Material:
Capacidad:
Cierre:
Accesorios:

Dimensiones (cm):

Peso neto (kg):

Medidas caja (cm):

Peso bruto (kg):
Unidades / Caja:
Cajas / Palet:
Tipo palet:

ABS
180 m

Llave de seguridad
Tornillos, tacos y llave

EMBALAJE

Tolerancia: £ 5%

Bunzl Distribution Spain S.A
Pol. Ind. Prologis Park, Filats 8, 08830 Sant Boi de Llobregat, Barcelona

33x25x23,5
1,395

36x26,5x25,2
1,642
1
72
Euro palet
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